
Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 Mannschschaft 1 VTB Siegen 37,30 31,80 35,40 34,35 138,85 2

1 Lotta Römer VTB Siegen 10,90 10,00 11,30 11,00 3

1 Nele Schlabach VTB Siegen 12,30 7,70 11,70 11,25 4

1 Geogina Lütz VTB Siegen 11,10 9,70 11,50 11,05 5

1 Elisa Ginsberg VTB Siegen 12,30 8,20 11,80 11,50 6

1 Yuna Müller VTB Siegen 12,70 12,10 11,90 11,60 7

2 Mannschaft 1 AdH Weidenau 36,60 30,90 34,10 36,65 138,25 8

2 Malou Wahl AdH Weidenau 12,10 9,20 11,40 11,10 9

2 Hanna Fries AdH Weidenau 12,00 9,00 11,00 12,00 10

2 Amelie Eggert AdH Weidenau 7,50 10,00 10,80 10,70 11

2 Pauline Vitt AdH Weidenau 12,00 9,10 11,70 12,25 12

2 Alana Ceka AdH Weidenau 12,50 11,70 10,80 12,40 13

1 Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe
74

1 1 Einzelwertungen
75

1 Yuna Müller VTB Siegen 12,70 12,10 11,90 11,60 48,30 92

2 Alana Ceka AdH Weidenau 12,50 11,70 10,80 12,40 47,40 97

3 Pauline Vitt AdH Weidenau 12,00 9,10 11,70 12,25 45,05 96

4 Hanna Fries AdH Weidenau 12,00 9,00 11,00 12,00 44,00 94

5 Elisa Ginsberg VTB Siegen 12,30 8,20 11,80 11,50 43,80 91

5 Malou Wahl AdH Weidenau 12,10 9,20 11,40 11,10 43,80 93

7 Geogina Lütz VTB Siegen 11,10 9,70 11,50 11,05 43,35 90

8 Lotta Römer VTB Siegen 10,90 10,00 11,30 11,00 43,20 88

9 Nele Schlabach VTB Siegen 12,30 7,70 11,70 11,25 42,95 89

10 Fina Kolb AdH Weidenau 12,00 6,90 11,10 10,50 40,50 76

11 Amelie Eggert AdH Weidenau 7,50 10,00 10,80 10,70 39,00 95

Siegerliste Schülerinnen F



Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 Mannschaft 1 VTB Siegen 42,90 43,60 38,70 42,65 167,85 2

1 Emmi Heimann VTB Siegen 14,00 14,70 13,50 14,10 3

1 Lia Hölzer VTB Siegen 14,30 14,50 11,20 14,30 4

1 Clara Metz VTB Siegen 14,50 14,30 12,80 14,25 5

1 Nayla Medina Navarro VTB Siegen 13,90 14,40 12,40 13,80 6

1 Julia Köster VTB Siegen 14,10 13,60 12,40 13,10 7

2 Mannschaft 1 AdH Weidenau 42,70 40,70 39,80 43,20 166,40 14

2 Ildiko Mayenschein AdH Weidenau 14,10 12,40 11,50 13,55 15

2 Nora Wollny AdH Weidenau 14,10 10,20 10,30 14,05 16

2 Awsin Nas AdH Weidenau 14,30 14,00 12,90 14,50 17

2 Julia Ulrich AdH Weidenau 14,30 14,30 13,30 13,90 18

2 Elina Dema AdH Weidenau 14,00 10,20 13,60 14,65 19

3 Mannschaft 1 VTV freier Grund 2016 e.V. 40,70 42,20 37,20 41,30 161,40 26

3 Meylin Asan VTV freier Grund 2016 e.V. 14,30 14,20 12,80 13,70 27

3 Anya Poita VTV freier Grund 2016 e.V. 12,40 13,60 12,30 13,10 28

3 Mia Langkabel VTV freier Grund 2016 e.V. 12,90 14,40 12,10 13,40 29

3 Anabella Starovojtova VTV freier Grund 2016 e.V. 10,90 12,40 11,70 13,60 30

3 Hannah Kamerka-Pieck VTV freier Grund 2016 e.V. 13,50 13,10 11,90 14,00 31

4 Mannschaft 2 VTB Siegen 38,70 34,80 36,20 37,75 147,45 8

4 Melina Schwenk VTB Siegen 12,00 10,80 11,00 11,45 9

4 Mathilda Sahlbach VTB Siegen 11,90 11,70 11,70 12,45 10

4 Baran Hosseini VTB Siegen 12,70 10,60 11,90 12,35 11

4 Malina Buschmann VTB Siegen 13,10 11,90 12,00 12,85 12

4 Azra Ulusoy VTB Siegen 12,90 11,20 12,30 12,45 13

5 Mannschaft 1 TV Freudenberg 30,70 32,60 34,30 33,45 131,05 20

5 Emma Gattwinkel TV Freudenberg ###### 12,40 12,20 11,10 21

5 Malak Salah TV Freudenberg 10,10 10,00 11,00 11,60 22

5 Ella Klein TV Freudenberg 8,50 10,20 11,10 10,75 23

1 Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe
74

1 1 Einzelwertungen
75

1 Emmi Heimann VTB Siegen 14,00 14,70 13,50 14,10 56,30 88

2 Clara Metz VTB Siegen 14,50 14,30 12,80 14,25 55,85 90

3 Julia Ulrich AdH Weidenau 14,30 14,30 13,30 13,90 55,80 101

4 Awsin Nas AdH Weidenau 14,30 14,00 12,90 14,50 55,70 100

5 Meylin Asan VTV freier Grund 2016 e.V. 14,30 14,20 12,80 13,70 55,00 108

6 Nayla Medina Navarro VTB Siegen 13,90 14,40 12,40 13,80 54,50 91

7 Lia Hölzer VTB Siegen 14,30 14,50 11,20 14,30 54,30 89

8 Julia Köster VTB Siegen 14,10 13,60 12,40 13,10 53,20 92

9 Mia Langkabel VTV freier Grund 2016 e.V. 12,90 14,40 12,10 13,40 52,80 110

10 Hannah Kamerka-Pieck VTV freier Grund 2016 e.V. 13,50 13,10 11,90 14,00 52,50 112

11 Elina Dema AdH Weidenau 14,00 10,20 13,60 14,65 52,45 102

12 Malien Ollhoff VTV freier Grund 2016 e.V. 13,50 12,70 12,40 13,75 52,35 77

13 Ildiko Mayenschein AdH Weidenau 14,10 12,40 11,50 13,55 51,55 98

14 Anya Poita VTV freier Grund 2016 e.V. 12,40 13,60 12,30 13,10 51,40 109

15 Nelli Weber VTV freier Grund 2016 e.V. 13,30 11,60 12,10 13,30 50,30 76

16 Malina Buschmann VTB Siegen 13,10 11,90 12,00 12,85 49,85 96

17 Azra Ulusoy VTB Siegen 12,90 11,20 12,30 12,45 48,85 97

18 Nora Wollny AdH Weidenau 14,10 10,20 10,30 14,05 48,65 99

19 Anabella Starovojtova VTV freier Grund 2016 e.V. 10,90 12,40 11,70 13,60 48,60 111

20 Mathilda Sahlbach VTB Siegen 11,90 11,70 11,70 12,45 47,75 94

21 Baran Hosseini VTB Siegen 12,70 10,60 11,90 12,35 47,55 95

Siegerliste Schülerinnen E



22 Isabella Decker VTV freier Grund 2016 e.V. 10,90 11,20 12,10 13,10 47,30 78

23 Emma Gattwinkel TV Freudenberg ###### 12,40 12,20 11,10 45,80 103

24 Melina Schwenk VTB Siegen 12,00 10,80 11,00 11,45 45,25 93

25 Malak Salah TV Freudenberg 10,10 10,00 11,00 11,60 44,70 104

26 Ella Klein TV Freudenberg 8,50 10,20 11,10 10,75 40,55 105



Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 Mannschaft 1 VTB Siegen 43,70 44,30 41,60 45,55 175,15 2

1 Lotte Marlene Schlabach VTB Siegen 14,30 13,10 13,50 14,95 3

1 Stella Wiens VTB Siegen 14,50 13,90 12,00 14,25 4

1 Lena Gronemeyer VTB Siegen 14,50 14,00 13,20 15,00 5

1 Leni Kettler VTB Siegen 14,50 15,50 14,90 15,30 6

1 Paula Medina Navarro VTB Siegen 14,70 14,80 12,70 15,25 7

2 Mannschaft 1 AdH Weidenau 44,30 42,90 41,40 46,00 174,60 14

2 Markella Marinou AdH Weidenau 14,10 12,30 13,10 13,65 15

2 Asima Madak AdH Weidenau 14,50 13,20 13,80 14,20 16

2 Mira Geske AdH Weidenau 14,10 14,30 12,50 14,70 17

2 Elina Weber AdH Weidenau 13,80 14,00 9,60 14,85 18

2 Stella Antona AdH Weidenau 15,70 14,60 14,50 16,45 19

3 Mannschaft 2 VTB Siegen 43,00 44,30 40,40 43,10 170,80 8

3 Lumi Klein VTB Siegen 14,00 14,50 13,10 13,80 9

3 Veronika Pavlyk VTB Siegen 14,10 12,70 12,60 13,75 10

3 Caya Schulte VTB Siegen 14,30 10,60 12,50 13,40 11

3 Emily Roda VTB Siegen 14,30 14,90 13,80 14,70 12

3 Marlene Fehler VTB Siegen 14,40 14,90 13,50 14,60 13

4 Mannschaft 1 VTV freier Grund 2016 e.V. 41,40 38,80 36,70 40,15 157,05 20

4 Malou Paul VTV freier Grund 2016 e.V. 14,30 12,20 12,60 13,75 21

4 Käthe Lautz VTV freier Grund 2016 e.V. 12,80 11,50 11,50 10,80 22

4 Begüm Altun VTV freier Grund 2016 e.V. 13,60 14,80 12,00 14,15 23

4 Clara Kölsch VTV freier Grund 2016 e.V. 13,10 11,80 11,70 10,50 24

4 Mareike Walther VTV freier Grund 2016 e.V. 13,50 11,80 12,10 12,25 25

1 Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe
74

1 1 Einzelwertungen
75

1 Stella Antona AdH Weidenau 15,70 14,60 14,50 16,45 61,25 102

2 Leni Kettler VTB Siegen 14,50 15,50 14,90 15,30 60,20 91

3 Emily Roda VTB Siegen 14,30 14,90 13,80 14,70 57,70 96

4 Paula Medina Navarro VTB Siegen 14,70 14,80 12,70 15,25 57,45 92

5 Marlene Fehler VTB Siegen 14,40 14,90 13,50 14,60 57,40 97

6 Lena Gronemeyer VTB Siegen 14,50 14,00 13,20 15,00 56,70 90

7 Lotte Marlene Schlabach VTB Siegen 14,30 13,10 13,50 14,95 55,85 88

8 Asima Madak AdH Weidenau 14,50 13,20 13,80 14,20 55,70 99

9 Mira Geske AdH Weidenau 14,10 14,30 12,50 14,70 55,60 100

10 Lumi Klein VTB Siegen 14,00 14,50 13,10 13,80 55,40 93

11 Stella Wiens VTB Siegen 14,50 13,90 12,00 14,25 54,65 89

12 Begüm Altun VTV freier Grund 2016 e.V. 13,60 14,80 12,00 14,15 54,55 105

13 Veronika Pavlyk VTB Siegen 14,10 12,70 12,60 13,75 53,15 94

13 Markella Marinou AdH Weidenau 14,10 12,30 13,10 13,65 53,15 98

15 Malou Paul VTV freier Grund 2016 e.V. 14,30 12,20 12,60 13,75 52,85 103

16 Elina Weber AdH Weidenau 13,80 14,00 9,60 14,85 52,25 101

17 Ioanna Marinou AdH Weidenau 12,50 13,70 11,50 14,35 52,05 82

18 Caya Schulte VTB Siegen 14,30 10,60 12,50 13,40 50,80 95

19 Lena Winkel AdH Weidenau 14,00 11,80 10,50 13,45 49,75 83

20 Mareike Walther VTV freier Grund 2016 e.V. 13,50 11,80 12,10 12,25 49,65 107

21 Clara Kölsch VTV freier Grund 2016 e.V. 13,10 11,80 11,70 10,50 47,10 106

22 Käthe Lautz VTV freier Grund 2016 e.V. 12,80 11,50 11,50 10,80 46,60 104

23 Maila Nies VTB Siegen 13,30 7,70 11,50 12,00 44,50 76

Siegerliste Schülerinnen D



Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 Mannschaft 1 VTB Siegen 47,45 47,95 45,80 44,90 186,10 2

1 Rosa Baumgarten VTB Siegen 14,15 14,60 13,90 13,60 3

1 Filipa Klein VTB Siegen 15,65 14,90 13,20 13,00 4

1 Isabelle Joppich VTB Siegen 0,00 0,00 0,00 0,00 5

1 Magdalena Viereck VTB Siegen 15,75 16,60 15,90 16,00 6

1 Angelina Moritz VTB Siegen 16,05 16,45 16,00 15,30 7

2 Mannschaft 1 VTV freier Grund 2016 e.V. 43,65 47,80 41,40 42,60 175,45 20

2 Ida Moritz VTV freier Grund 2016 e.V. 15,10 16,10 13,60 14,90 21

2 Emelie Zeller VTV freier Grund 2016 e.V. 14,05 15,80 14,90 12,90 22

2 Emilia Uhr VTV freier Grund 2016 e.V. 14,20 15,90 12,80 14,80 23

2 Hannah Stettner VTV freier Grund 2016 e.V. 14,35 15,50 12,90 12,90 24

2 Magdalena Berger VTV freier Grund 2016 e.V. 14,20 14,20 12,00 11,90 25

3 Mannschaft 1 AdH Weidenau 47,55 43,60 40,50 43,00 174,65 8

3 Karoline Daub AdH Weidenau 14,10 11,90 13,10 13,50 9

3 Lena Utsch AdH Weidenau 14,75 14,30 13,70 14,40 10

3 Laura Malicki AdH Weidenau 15,60 14,10 13,70 13,80 11

3 Milla Weiß AdH Weidenau 16,15 15,20 12,20 12,80 12

3 Dana Schwabecher AdH Weidenau 15,80 13,20 10,50 14,80 13

4 Mannschaft 1 TV Freudenberg 40,85 37,75 37,30 38,50 154,40 14

4 Leni Reschke TV Freudenberg 12,90 12,65 13,40 13,70 15

4 Greta Marx TV Freudenberg 13,75 12,80 12,40 12,20 16

4 Lotta Schreiber TV Freudenberg 13,20 12,30 11,00 12,50 17

4 Mathilda Fromman TV Freudenberg 13,90 12,00 11,50 12,30 18

1 Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe
74

1 1 Einzelwertungen
75

1 Magdalena Viereck VTB Siegen 15,75 16,60 15,90 16,00 64,25 91

2 Angelina Moritz VTB Siegen 16,05 16,45 16,00 15,30 63,80 92

3 Ida Moritz VTV freier Grund 2016 e.V. 15,10 16,10 13,60 14,90 59,70 103

4 Frieda Bär VTV freier Grund 2016 e.V. 13,70 15,00 13,50 15,50 57,70 84

4 Emilia Uhr VTV freier Grund 2016 e.V. 14,20 15,90 12,80 14,80 57,70 105

6 Emelie Zeller VTV freier Grund 2016 e.V. 14,05 15,80 14,90 12,90 57,65 104

7 Laura Malicki AdH Weidenau 15,60 14,10 13,70 13,80 57,20 95

8 Lena Utsch AdH Weidenau 14,75 14,30 13,70 14,40 57,15 94

9 Filipa Klein VTB Siegen 15,65 14,90 13,20 13,00 56,75 89

10 Milla Weiß AdH Weidenau 16,15 15,20 12,20 12,80 56,35 96

11 Rosa Baumgarten VTB Siegen 14,15 14,60 13,90 13,60 56,25 88

12 Hannah Stettner VTV freier Grund 2016 e.V. 14,35 15,50 12,90 12,90 55,65 106

13 Dana Schwabecher AdH Weidenau 15,80 13,20 10,50 14,80 54,30 97

14 Leni Reschke TV Freudenberg 12,90 12,65 13,40 13,70 52,65 98

15 Karoline Daub AdH Weidenau 14,10 11,90 13,10 13,50 52,60 93

16 Magdalena Berger VTV freier Grund 2016 e.V. 14,20 14,20 12,00 11,90 52,30 107

17 Greta Marx TV Freudenberg 13,75 12,80 12,40 12,20 51,15 99

18 Veronique Sting AdH Weidenau 13,65 12,80 10,90 12,40 49,75 76

19 Mathilda Fromman TV Freudenberg 13,90 12,00 11,50 12,30 49,70 101

20 Lotta Schreiber TV Freudenberg 13,20 12,30 11,00 12,50 49,00 100

21 Sophie Decker VTV freier Grund 2016 e.V. 14,05 15,70 0,00 0,00 29,75 83

22 Emma Lautz VTV freier Grund 2016 e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82

22 Isabelle Joppich VTB Siegen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

Siegerliste Schülerinnen C



Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 Mannschaft 1 AdH Weidenau 45,70 45,55 43,10 45,60 179,95 2

1 Carla Coelen AdH Weidenau 14,70 15,15 12,00 13,80 3

1 Alica Winkel AdH Weidenau 14,70 14,65 15,00 14,50 4

1 Lavinia Janssen AdH Weidenau 14,80 14,80 13,20 14,10 5

1 Sarah Schöttler AdH Weidenau 14,70 14,55 14,90 14,70 6

1 Samira Michel AdH Weidenau 16,20 15,60 12,00 16,40 7

2 Mannschaft 1 TV Freudenberg 41,25 39,65 30,20 41,10 152,20 8

2 Lina Gattwinkel TV Freudenberg 0,00 0,00 0,00 0,00 9

2 Lilli Klaas TV Freudenberg 13,50 13,30 8,50 14,00 10

2 Leonie Engel TV Freudenberg 13,80 13,00 10,80 12,70 11

2 Lotta Bach TV Freudenberg 13,95 13,35 10,90 14,40 12

1 Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe
74

1 1 Einzelwertungen
75

1 Samira Michel AdH Weidenau 16,20 15,60 12,00 16,40 60,20 92

2 Alica Winkel AdH Weidenau 14,70 14,65 15,00 14,50 58,85 89

3 Sarah Schöttler AdH Weidenau 14,70 14,55 14,90 14,70 58,85 91

4 Lavinia Janssen AdH Weidenau 14,80 14,80 13,20 14,10 56,90 90

5 Carla Coelen AdH Weidenau 14,70 15,15 12,00 13,80 55,65 88

6 Lotta Bach TV Freudenberg 13,95 13,35 10,90 14,40 52,60 96

7 Solvei Schulze AdH Weidenau 13,90 13,20 11,70 12,40 51,20 76

8 Leonie Engel TV Freudenberg 13,80 13,00 10,80 12,70 50,30 95

9 Lilli Klaas TV Freudenberg 13,50 13,30 8,50 14,00 49,30 94

10 Leni-Sophie Scholl VTV freier Grund 2016 e.V. 12,80 12,40 11,00 11,60 47,80 82

11 Enna Dietermann VTV freier Grund 2016 e.V. 12,95 11,50 11,00 11,50 46,95 83

12 Lina Gattwinkel TV Freudenberg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93

Siegerliste Schülerinnen B



Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 Mannschaft 1 VTB-Siegen 52,30 53,05 47,40 51,00 203,75 2

1 Mathilda Zawinell VTB-Siegen 16,05 17,10 15,60 16,70 3

1 Lucy Becker VTB-Siegen 13,85 16,30 15,60 16,90 4

1 Milana Wiens VTB-Siegen 17,60 17,45 15,60 17,40 5

1 Nina Häner VTB-Siegen 0,00 0,00 0,00 0,00 6

1 Mikkeline Bunzel VTB-Siegen 18,65 18,50 16,20 16,30 7

2 Mannschaft 1 VTV freier Grund 2016 e.V. 47,70 49,55 36,80 45,00 179,05 14

2 Jolie Grünebach VTV freier Grund 2016 e.V. 15,35 16,75 13,10 16,50 15

2 Talina Ollhoff VTV freier Grund 2016 e.V. 16,00 16,00 11,50 14,40 16

2 Lotte Bär VTV freier Grund 2016 e.V. 15,95 16,80 11,40 14,10 17

2 Carlotta Reitz VTV freier Grund 2016 e.V. 15,75 13,80 12,20 12,40 18

3 Mannschaft 1 AdH Weidenau 44,75 43,00 41,70 45,20 174,65 8

3 Valesca Janssen AdH Weidenau 14,10 13,40 13,00 14,40 9

3 Emma Funken AdH Weidenau 14,75 14,60 12,30 13,10 10

3 Miriam Petruck AdH Weidenau 15,25 14,10 12,50 15,00 11

3 Smilla Händel AdH Weidenau 14,00 14,30 13,20 14,30 12

3 Josi Borgs AdH Weidenau 14,75 13,00 15,50 15,80 13

1 Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe
74

1 1 Einzelwertungen
75

1 Mikkeline Bunzel VTB-Siegen 18,65 18,50 16,20 16,30 69,65 92

2 Milana Wiens VTB-Siegen 17,60 17,45 15,60 17,40 68,05 90

3 Mathilda Zawinell VTB-Siegen 16,05 17,10 15,60 16,70 65,45 88

4 Lucy Becker VTB-Siegen 13,85 16,30 15,60 16,90 62,65 89

5 Jolie Grünebach VTV freier Grund 2016 e.V. 15,35 16,75 13,10 16,50 61,70 98

6 Josi Borgs AdH Weidenau 14,75 13,00 15,50 15,80 59,05 97

7 Lotte Bär VTV freier Grund 2016 e.V. 15,95 16,80 11,40 14,10 58,25 100

8 Talina Ollhoff VTV freier Grund 2016 e.V. 16,00 16,00 11,50 14,40 57,90 99

9 Miriam Petruck AdH Weidenau 15,25 14,10 12,50 15,00 56,85 95

10 Smilla Händel AdH Weidenau 14,00 14,30 13,20 14,30 55,80 96

11 Valesca Janssen AdH Weidenau 14,10 13,40 13,00 14,40 54,90 93

12 Emma Funken AdH Weidenau 14,75 14,60 12,30 13,10 54,75 94

13 Carlotta Reitz VTV freier Grund 2016 e.V. 15,75 13,80 12,20 12,40 54,15 101

14 Nina Häner VTB-Siegen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91

Siegerliste Schülerinnen A



Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 Mannschaft 1 TG Friesen Klafeld-Geisweid 44,20 48,70 45,00 45,30 183,20 2

1 Leonard Dautrich TG Friesen Klafeld-Geisweid 15,10 16,20 15,20 15,60 3

1 Fiete Krämer TG Friesen Klafeld-Geisweid 13,60 16,00 14,90 14,70 4

1 Pontus Kupferroth TG Friesen Klafeld-Geisweid 15,50 16,50 14,90 15,00 5

1 Matti Römer TG Friesen Klafeld-Geisweid 12,50 14,40 11,80 12,50 6

1 Finn Hüttemann TG Friesen Klafeld-Geisweid 12,90 14,30 13,20 12,50 7

1 Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe
74

1 1 Einzelwertungen 75

1 Leonard Dautrich TG Friesen Klafeld-Geisweid 15,10 16,20 15,20 15,60 62,10 88

2 Pontus Kupferroth TG Friesen Klafeld-Geisweid 15,50 16,50 14,90 15,00 61,90 90

3 Fiete Krämer TG Friesen Klafeld-Geisweid 13,60 16,00 14,90 14,70 59,20 89

4 Finn Hüttemann TG Friesen Klafeld-Geisweid 12,90 14,30 13,20 12,50 52,90 92

5 Matti Römer TG Friesen Klafeld-Geisweid 12,50 14,40 11,80 12,50 51,20 91

Siegerliste Schüler C



Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 Mannschaft 1 TG Friesen Klafeld-Geisweid 41,60 44,50 42,00 41,20 169,30 2

1 Jonne Römer TG Friesen Klafeld-Geisweid 13,40 14,60 13,80 14,10 3

1 Til Schalomon TG Friesen Klafeld-Geisweid 13,70 13,70 13,00 12,20 4

1 Egor Filenkov TG Friesen Klafeld-Geisweid 14,50 16,20 15,20 14,90 5

1 Robin Bauer TG Friesen Klafeld-Geisweid 13,00 12,80 11,90 12,00 6

1 Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe
74

1 1 Einzelwertungen 75

1 Egor Filenkov TG Friesen Klafeld-Geisweid 14,50 16,20 15,20 14,90 60,80 90

2 Jonne Römer TG Friesen Klafeld-Geisweid 13,40 14,60 13,80 14,10 55,90 88

3 Til Schalomon TG Friesen Klafeld-Geisweid 13,70 13,70 13,00 12,20 52,60 89

4 Robin Bauer TG Friesen Klafeld-Geisweid 13,00 12,80 11,90 12,00 49,70 91

Siegerliste Schüler D



Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 Mannschaft 1 TG Friesen Klafeld-Geisweid 38,40 37,60 38,30 37,50 151,80 2

1 Tilo Schnell TG Friesen Klafeld-Geisweid 13,30 12,60 12,70 12,30 3

1 Aaron Kessler TG Friesen Klafeld-Geisweid 11,40 12,50 11,00 12,30 4

1 Felix Vetter TG Friesen Klafeld-Geisweid 13,30 12,50 13,00 12,20 5

1 Rico Bauer TG Friesen Klafeld-Geisweid 11,80 12,20 12,60 12,90 6

1 Edwin Brkic TG Friesen Klafeld-Geisweid 0,00 0,00 0,00 0,00 7

1 Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe
74

1 1 Einzelwertungen 75

1 Felix Vetter TG Friesen Klafeld-Geisweid 13,30 12,50 13,00 12,20 51,00 90

2 Tilo Schnell TG Friesen Klafeld-Geisweid 13,30 12,60 12,70 12,30 50,90 88

3 Rico Bauer TG Friesen Klafeld-Geisweid 11,80 12,20 12,60 12,90 49,50 91

4 Aaron Kessler TG Friesen Klafeld-Geisweid 11,40 12,50 11,00 12,30 47,20 89

5 Edwin Brkic TG Friesen Klafeld-Geisweid 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

Siegerliste Schüler E
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